in video conferenza alla mia costante presenza, l'Assemblea ordinaria (di se-
guito anche "Assemblea"), riunitasi in unica convocazione, della Società:
"DE' LONGHI S.P.A.", con sede in Treviso (TV), Via Lodovico Seitz n.
47, capitale sociale deliberato per Euro 231.750.000,00 (duecentotrentuno-
milionisettecentocinquantamila virgola zero zero), sottoscritto e versato per
Euro 225.837.846,00 (duecentoventicinquemilioniottocentotrentasettemilaot-
tocentoquarantasei virgola zero zero), Partita Iva 03162730265, codice fisca-
le e numero d'iscrizione del Registro Imprese di Treviso-Belluno:

[...]

170.399.320 (centosettantamilionitrecentonovan-
tanovemilatrecentoventi) diritti di voto, pari al 68,745% (sessantotto virgola
settecentoquarantacinque per cento) dei diritti di voto complessivi;
* APG Asset Management N.V. esercente il diritto di voto di numero
15.840.366 (quindicimilioniottocentoquarantamilatrecentosessantasei) azio-
ni ordinarie pari al 10,521% (dieci virgola cinquecentoventuno per cento)
del capitale sociale, la cui titolarità è di Stichting Depositary APG Develo-
ped Markets Equity Pool, cui spettano n. 25.840.366 (venticinquemilioniot-
tocentoquarantamilatrecentosessantasei) diritti di voto, pari al 10,425% (die-

[...]

Ha chiesto al Rappresentante Designato di esprimere i voti che, relativamen-
te alle azioni intervenute e partecipanti alla votazione, sono stati espressi.
La dott.sa Angela Contessotto, presa la parola, ha dichiarato che sono stati e-
spressi i seguenti voti:
- Favorevoli n. 225.162.608 (duecentoventicinquemilionicentosessantadue-
milaseicentootto) voti, pari al 99,804498% (novantanove virgola ottocento-
quattromilaquattrocentonovantotto per cento) dei diritti di voto spettanti alle
azioni rappresentate;
- Contrari n. 245.946 (duecentoquarantacinquemilanovecentoquarantasei)
voti, pari al 0,109017% (zero virgola centonovemiladiciassette per cento)
dei diritti di voto spettanti alle azioni rappresentate;
- Astenuti n. 195.113 (centonovantacinquemilacentotredici) voti, pari al
0,086485% (zero virgola zero ottantaseimilaquattrocentottantacinque per
cento) dei diritti di voto spettanti alle azioni rappresentate,
come risultante dall'elenco, inviato tramite messaggio di posta elettronica
certificata di cui all’allegato “B”, elenco allegato al presente verbale sotto la
lettera "D".
Il Presidente, ripresa la parola, ha dichiarato che la proposta è stata approva-

[...]

Ha chiesto al Rappresentante Designato di esprimere i voti che, relativamen-
te alle azioni intervenute e partecipanti alla votazione, sono stati espressi.
La dott.sa Angela Contessotto, presa la parola, ha dichiarato che sono stati e-
spressi i seguenti voti:
- Favorevoli n. 207.862.352 (duecentosettemilioniottocentosessantaduemila-
trecentocinquantadue) voti, pari al 92,136070% (novantadue virgola cento-
trentaseimilasettanta per cento) dei diritti di voto spettanti alle azioni rappre-
sentate;
- Contrari n. 16.968.468 (sedicimilioninovecentosessantottomilaquattrocen-
tosessantotto) voti, pari al 7,521362% (sette virgola cinquecentoventunomi-
latrecentosessantadue per cento) dei diritti di voto spettanti alle azioni rap-

presentate;
- Astenuti n. 772.847 (settecentosettantaduemilaottocentoquarantasette) vo-
ti, pari al 0,342568% (zero virgola trecentoquarantaduemilacinquecentoses-
santotto per cento) dei diritti di voto spettanti alle azioni rappresentate,
come risultante dall'elenco, inviato tramite messaggio di posta elettronica
certificata di cui all’allegato “B”, elenco allegato al presente verbale sotto la